opérationnelle de la Société, débutée à la fin du 1er semestre 2024, se poursuivra afin de lui permettre
de gagner encore plus en agilité et d’abaisser son point mort.

3 /
4

2. Évolutions du business model

➢ Déployer des offres ajustées et plus complètes en utilisant les synergies avec ENRX et

Po Quan Group (Compose Manufacturing).
➢ Accélérer les essais avec les clients ciblés pour quantifier au mieux les avantages des technologies

pour leurs produits aux USA, en Europe et en Asie.
➢ Développer de nouveaux services de prototypages et de fabrication de pièces via les grands clients

de Roctool déjà équipés à travers le monde, dont Compose Manufacturing en Asie, afin de répondre
aux demandes de donneurs d’ordre.

3. Focus hautes performances

Accélérer l’accès aux solutions Roctool par induction, en calibrant au mieux les avantages par
application prioritaire. Par exemple, le moulage des matières techniques et haute température par
injection et par compression ou encore les applications lighting dans l’automobile.

Répartition du capital post opération

Nombre

d’actions
en % du capital

Nombre de
droits de vote

en % des droits
de vote

Po Quan 4 800 000 38 ,66% 4 800 000 35,97%

Nextstage(1) 1 807 547 14,56% 1 807 547 13,55%

ENRX Group 1 111 111 8,95% 1 111 111 8,33%

Trocadero 655 196 5,28% 1 104 472 8,28%

Flex 369 000 2,97% 738 000 5,53%

Salariés 200 408 1,61% 252 742 1,89%

Autres
actionnaires

3 472 924 27,97% 3 528 959 26,45%

Total 12 416 186 100,00% 13 342 831 100,00%
(1) estimation sur la base des éléments connus par la Société

Facteurs de risques

L’attention du public est portée sur les facteurs de risques relatifs à la Société et à son activité,
présentés dans le rapport de gestion annuel 2024 publié par la Société le 28 avril 2025, disponible sans
frais sur son site Internet (https://www.roctool.com). La réalisation de tout ou partie de ces risques est
susceptible d’avoir un effet défavorable sur l’activité, la situation financière, les résultats, le
développement ou les perspectives de la Société.

Participation au salon KShow,

Du 8 au 15 Octobre, Roctool a réalisé un excellent salon du KShow à Dusseldorf en Allemagne. Dans